[image: image1.jpg]TEPB
Hitueors wmnpassors s

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Контрольно-счетного органа

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО городского округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 марта 2022 года                     г. Изобильный                                           №16
О должностном лице, ответственном за направление

сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
1. В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 28 апреля 2018 года №219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» назначить Юшкову Галину Викторовну, председателя Контрольно-счетного органа Изобильненского городского округа Ставропольского края, лицом, ответственным за включение сведений о лицах, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из реестра в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Изобильненского городского округа Ставропольского края, посредством направления сведений в Правительство Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Председатель Контрольно-счетного органа

Изобильненского городского округа

Ставропольского края                                                                              Г.В. Юшкова